
läns regemente A. W. Thorburn och löjtnanten vid Karlsborgs artillerirege
mente G. Y. Heuman må för uppfattning i löneklass enligt vederbörligt avlö- 
ningsreglemente tillgodoräknas tid, varunder de åtnjutit tjänstledighet från av 
dem före den 8 oktober 1935 innehavda beställningar vid svenska krigsmakten 
för fullgörande av tjänstgöring vid etiopiska försvarsväsendet.

Stockholm den 27 april 1937.

Med undersåtlig vördnad.

2 Riksdagens skrivelse Nr 201—202.

Nr 202.

Godkänd av första kammaren den 27 april 1937. 
Godkänd av andra kammaren den 27 april 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående ämnesomfattningen för vissa professurer 
vid universitetet i Uppsala m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 93.)

Till Konungen.

I propositionen nr 189 har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositio
nen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för den 26 
februari 1937, föreslagit riksdagen att besluta dels att professurerna i botanik 
samt botanik och praktisk ekonomi vid universitetet i Uppsala skola från och 
med den 1 juli 1938 benämnas professur i botanik, särskilt systematik och 
morfologi, respektive professur i botanik, särskilt fysiologi och anatomi; dels 
ock att från och med den 1 juli 1938 skall från lönen för den såsom professor 
vid universitetet i Uppsala äldre av ovannämnda professorer i botanik fråndra
ga 1,500 kr., utgörande beräknat värde av förefintlig tjänstebostad, dock med 
iakttagande av att, därest ifrågavarande professor icke önskar disponera tjän
stebostäder densamma skall disponeras av den såsom professor vid universite
tet yngre professorn i botanik, från vilkens lön i sådant fall skall fråndragas 
nämnda belopp.

Riksdagen, som finner den av Kungl. Majit föreslagna differentieringen av 
ifrågavarande professurs ämnesområden välgrundad och som ej heller i övrigt 
har någon erinran att framställa mot Kungl. Maj: ts förslag, får således anmäla, 
att riksdagen beslutat, dels att professurerna i botanik samt botanik och prak
tisk ekonomi vid universitetet i Uppsala skola från och med den 1 juli 1938 be
nämnas professur i botanik, särskilt systematik och morfologi, respektive pro
fessur i botanik, särskilt fysiologi och anatomi; dels ock att från och med den 1 
juli 1938 skall från lönen för den såsom professor vid universitetet i Uppsala 
äldre av ovannämnda professorer i botanik fråndragas 1,500 kronor, utgörande 
beräknat värde av förefintlig tjänstebostad, dock med iakttagande av att, därest 
ifrågavarande professor icke önskar disponera tjänstebostaden, densamma skall
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disponeras av den såsom professor vid universitetet yngre professorn i bota
nik, från vilkens lön i sådant fall skall fråndragas nämnda belopp.

Stockholm den 27 april 1937.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 203.
Godkänd av första kammaren den 24 april 1937. 
Godkänd av andra kammaren den 24 april 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående placering i lönehänseende av jägmästaren 
i Hälsinglands revir E. Q. Oldenburg.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 59.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 5 mars 1937 avlåten proposition, nr 205, har Eders 
Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att jägmästa
ren i Hälsinglands revir E. Q. Oldenburg må, räknat från och med den 1 
oktober 1936, uppbära lön enligt 29 :e löneklassen i avlöningsreglementet för 
tjänstemän vid domänverket.

Riksdagen, som icke har något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts fram
ställning, har bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 24 april 1937.

Med undersåtlig vördnad.


